МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный институт культуры»

                                                        П Р И К А З

Казань

___________                                                                                          __________

Центр непрерывного образования

и повышения квалификации

творческих и управленческих кадров

в сфере культуры

Об отчислении слушателей с курсов повышения квалификации в рамках

реализации национального проекта «Культура»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Организация услуг в учреждениях культуры в дистанционном

формате», сроки обучения с 25.10.2021 по 03.11.2021 года, в объеме 36 часов и

выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Айсина Анна Александровна г. Москва

2. Антонова Елена Лимарковна Республика Татарстан

3. Асфандьярова Гелюся Разимовна Республика Татарстан

4. Барсукова Елена Ивановна Республика Татарстан

5. Биктякова Екатерина Расимовна Республика Татарстан

6. Бормотова Татьяна Борисовна Самарская область

7. Вечканова Ольга Николаевна Республика Татарстан

8. Викулова Вера Павловна г. Москва

9. Гильмутдинова Наиля Баграмовна Республика Татарстан

10. Глазунов Илья Александрович г. Санкт - Петербург

11. Глухарева Валентина Александровна Вологодская область

12. Горячкин Семён Витальевич Сахалинская область

13. Джанян Ольга Владимировна г. Москва

14. Дускулова Ирина Амировна Республика Саха (Якутия)

15. Евграфова Татьяна Анатольевна г. Москва

16. Кайзер Наталья Петровна Тульская область

17. Кашина Ольга Валерьевна Сахалинская область

18. Квятковская Алина Юрьевна Сахалинская область

19. Коваль Наталья Владимировна г. Москва

20. Костецкая Ольга Юрьевна Нижегородская область

21. Краснова Елена Мансуровна Республика Татарстан

22. Куркова Анастасия Олеговна Тульская область

23. Махмутова Гульнара Габдулхамитовна Республика Татарстан

24. Моторная Лариса Ивановна Нижегородкая область

25. Немудрова Мария Анатольевна г. Москва

26. Николаева Алина Эрнстовна Республика Татарстан

27. Павлова Марина Евгеньевна г. Москва

28. Скуднова Анна Владимировна Сахалинская область

29. Смирнова Елена Александровна Тульская область

30. Титаренко Диляра Накиповна Республика Татарстан

31. Титова Ирина Владимировна Самарская область

32. Тлепова Розалья Акрамутдинова Республика Татарстан

33. Трофимова Наталия Сергеевна г. Москва

34. Хакова Лилия Мосгутовна Республика Татарстан

2. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Мультимедийные технологии в экскурсионной деятельности»,

сроки обучения с 25.10.2021 по 03.11.2021 года, в объеме 36 часов и выдать

удостоверения о повышении квалификации:

1. Апандиева Динара Альбертовна г. Санкт - Петербург

2. Ботвинко Яна Еновна г. Санкт - Петербург

3. Гайворонская Ольга Борисовна Республика Крым

4. Девятова Лада Михаловна Самарская область

5. Дудниченко Дарья Александровна Самарская область

6. Ермолаева Ксения Владимировна г. Санкт - Петербург

7. Жуковец Георгий Андреевич г. Санкт - Петербург

8. Иванов Андрей Юрьевич Тверская область

9. Кичина Ольга Николаевна г. Москва

10. Коробко Юрий Иванович г. Москва

11. Кучеренкова Ольга Павловна г. Москва

12. Лакпаева Саяна Анатольевна Республика Тыва

13. Макс Карина Янисовна г. Санкт - Петербург

14. Меретукова Аминет Ильясовна Республика Адыгея

15. Никитина Елена Николаевна г. Москва

16. Павлова Ольга Анатольевна г. Санкт - Петербург

17. Пелевина Татьяна Ивановна Нижегородская область

18. Пешкова Екатерина Владимировна г. Москва

19. Полуянова Наталья Гильмутдиновна Республика Татарстан

20. Полякова Аксана Владимировна Тверская область

21. Попова Мария Николаевна Республика Саха (Якутия)

22. Родина Мария Витальевна г. Москва

23. Савостеенко Дарья Владимировна г. Санкт - Петербург

24. Соловьев Николай Николаевич Республика Саха (Якутия)

25. Тарасова Анастасия Ивановна г. Москва

26. Тимкин Равиль Ильдарович Республика Татарстан

27. Фасхутдинова Луиза Фагимовна Республика Татарстан

28. Федоров Олег Николаевич Республика Татарстан

29. Хасаншин Ильгиз Магданович Республика Татарстан

30. Шигарина Ирина Юрьевна Нижегородская область

3. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Основы проектного менеджмента в сфере культуры: фандрайзинг,

социальные, цифровые, инвестиционные культурные проекты», сроки обучения

с 25.10.2021 по 03.11.2021 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о

повышении квалификации:

1. Асатов Марат Дильферович Удмуртская Республика

2. Ахметова Юлия Илдаровна Республика Татарстан

3. Бабанова Ольга Олеговна Республика Татарстан

4. Байдак Светлана Александровна г. Москва

5. Балахонова Валерия Андреевна г. Москва

6. Бахтина Елена Владимировна г. Москва

7. Бедова Ирина Вячеславовна г. Москва

8. Билалова Лейсан Абузаровна Республика Татарстан

9. Бильчук Артем Алексеевич г.Санкт-Петербург

10. Богачева Ольга Николаевна Удмуртская Республика

11. Бочаров Владислав Александрович г. Москва

12. Букина Алла Константиновна Нижегородская область

13. Вагизова Гульнара Хуснутдиновна Республика Татарстан

14. Вакуленко Ольга Николаевна г. Москва

15. Валеев Линар Рашитович Республика Татарстан

16. Валиуллина Люзия Камиловна. Республика Татарстан

17. Величко Елена Александровна Тульская область

18. Веселова Елена Ивановна Нижегородская область

19. Воронцова Маргарита Гурьевна г.Санкт-Петербург

20. Ворошилова Анна Николаевна Нижегородская область

21. Габдрахманова Эльмира Дилюсовна Республика Татарстан

22. Газеева Ольга Владимировна Республика Татарстан

23. Гайнуллин Инсаф Гумерович Республика Татарстан

24. Гайфуллина Ландыш Хатыповна Республика Татарстан

25. Галиева Алсу Юнусовна Республика Татарстан

26. Галлямова Лиана Марселевна Республика Башкортостан

27. Ганиева Алина Радиковна Республика Татарстан

28. Гарипова Ильнара Хатиповна Республика Татарстан

29. Гаязова Лилия Анваровна Республика Татарстан

30. Гербулова Ольга Николаевна Республика Татарстан

31. Гиззатуллина Гульназ Агзамутдиновна Республика Татарстан

32. Гладышева Людмила Сергеевна Самарская область

33. Горячева Мария Станиславовна Тверская область

34. Дмитриева Ирина Ивановна г. Москва

35. Евграфов Игорь Петрович Республика Татарстан

36. Евдокимова Юлия Михайловна Республика Татарстан

37. Еремеева Татьяна Алексеевна Республика Татарстан

38. Ермаченко Татьяна Александровна г. Санкт-Петербург

39. Еронина Евгения Иннокентьевна Республика Саха (Якутия)

40. Загидуллина Алия Асгатевна Республика Татарстан

41. Замятин Валерий Владимирович Республика Татарстан

42. Зарипова Анастасия Игоревна Республика Татарстан

43. Ибрагимова Зульфия Василовна Республика Татарстан

44. Иванова Дарья Валерьевна Республика Татарстан

45. Ирназарова Сулпан Салаватовна Республика Башкортостан

46. Исмаилов Сергей Амирьянович Самарская область

47. Капитова Юлия Александровна Республика Татарстан

48. Карамова Лариса Александровна Республика Татарстан

49. Каримов Фанис Фасихович Республика Башкортостан

50. Каюмова Регина Нурфаязовна Республика Татарстан

51. Киямова Гульназ Вакифовна Республика Татарстан

52. Козина Елена Геннадьевна Республика Татарстан

53. Коньшина Юлия Юрьевна г.Москва

54. Коршина Людмила Сергеевна Республика Татарстан

55. Костылева Регина Игоревна Республика Татарстан

56. Лебедев Игорь Анатольевич Самарская область

57. Лисица Елена Николаевна г. Москва

58. Литовкина Дарья Сергеевна г.Москва

59. Макарова Елена Викторовна Республика Татарстан

60. Максимова Ольга Александровна г.Москва

61. Маркевич Виктория Борисовна г.Москва

62. Махмудова Альфия Абдурахмановна Республика Татарстан

63. Махотина Ольга Николаевна Нижегородская область

64. Морелева Виолетта Валерьевна Республика Татарстан

65. Москалев Александр Евгеньевич г.Москва

66. Мудрова Оксана Владимировна Рязанская область

67. Муллина Ирина Айдаровна Республика Татарстан

68. Муртазин Ильгизар Анасович Республика Татарстан

69. Никитина Екатерина Александровна г.Москва

70. Никольская Елена Владимировна г.Москва

71. Нуриев Александр Аксанович Республика Татарстан

72. Паллаева Наталья Валерьевна Республика Татарстан

73. Панченко Светлана Владимировна г.Москва

74. Первушина Любовь Юрьевна Республика Башкортостан

75. Плотникова Ирина Александровна г.Москва

76. Поляков Михаил Борисович г.Москва

77. Помазан Игорь Николаевич г.Москва

78. Пшеницына Екатерина Ивановна г. Санкт-Петербург

79. Рахматова Регина Сергеевна г. Санкт-Петербург

80. Рашпля Никита Валерьевич г.Москва

81. Рябова Татьяна Викторовна г. Санкт-Петербург

82. Сагитова Рина Васильевна Республика Татарстан

83. Садикова Мария Олеговна г. Санкт-Петербург

84. Садовникова Елизавета Алекандровна г.Москва

85. Саитова Резеда Марселевна Республика Татарстан

86. Саляхова Миляуша Рашитовна Республика Татарстан

87. Селиванова Тамара Леонидовна Республика Татарстан

88. Сергеева Ольга Евгеньевна Нижегородская область

89. Сирро А.В. г. Санкт-Петербург

90. Ситдикова Инэра Рашитовна Республика Татарстан

91. Скуднова Анна Владимировна Сахалинская область

92. Смелая Ольга Вячеславовна Республика Татарстан

93. Снигирева Валентина Алексеевна Удмуртская Республика

94. Сурайкина Надежда Алексеевна Нижегородская область

95. Тер Лана Евгеньевна г.Москва

96. Терехова Лариса Викторовна Удмуртская Республика

97. Тохон Ирина Владимировна г. Санкт-Петербург

98. Трацевская Елена Борисовна г. Санкт-Петербург

99. Тудиярова Елена Геннадьевна Республика Татарстан

100. Тукаева Любовь Ивановна Республика Татарстан

101. Уханова Полина Сергеевна г. Москва

102. Федорова Эльвира Зинуровна Республика Татарстан

103. Хадарин Дмитрий Леонидович Республика Татарстан

104. Хазиахметова Лейсан Фаритовна Республика Татарстан

105. Хасанова Рамиля Махмутовна Республика Татарстан

106. Хусаинов Мирза Тафкилович Республика Башкортостан

107. Черевова Виктория Викторовна Республика Татарстан

108. Чернова Анастасия Юрьевна г. Санкт-Петербург

109. Шагиева Резеда Нурисламовна Республика Башкортостан

110. Шамсутдинова Гульнара Ринатовна Республика Татарстан

111. Шарафутдинова Яна Хафисовна г. Санкт-Петербург

112. Шафигуллина Регина Всеславовна Республика Татарстан

113. Шевченко Виктория Владимировна г. Москва

114. Шульгина Татьяна Сергеевна г. Санкт-Петербург

115. Шумилова Наталья Анатольевна Республика Татарстан

116. Юдина Анна Эдуардовна г. Москва

4. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе  «Современные тенденции практики и технологии оцифровки

библиотечных фондов», сроки обучения с 25.10.2021 по 03.11.2021 года, в

объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении квалификации:

1. Ахатова Глюза Моратовна Республика Татарстан

2. Бабичев Михаил Николаевич Самарская область

3. Багманова Аниса Исмагиловна Республика Татарстан

4. Белецкая Мария Викторовна г. Санкт-Петербург

5. БермудесТоррес Максим Сергеевич г. Санкт-Петербург

6. Валиева Гульдания Азгатовна Республика Татарстан

7. Волкова Елена Анатольевна Тверская область

8. Гайфуллина Роза Юнусовна Республика Татарстан

9. Гармаш Алла Владимировна Вологодская область

10. Гатиятова Гульшат Рафиковна Республика Татарстан

11. Гумирова Нина Васильевна Республика Татарстан

12. Давлетшина Гульшат Рустамовна Республика Татарстан

13. Данилова Валентина Владимировна Тульская область

14. Дашкова Наталья Юрьевна Чувашская Республика

15. Дупчур Изольда Ивановна Республика Тыва

16. Дюмина Виктория Олеговна Тульская область

17. Жубрин Иван Алексеевич г. Москва

18. Зайцева Елена Анатольевна Тверская область

19. Зубкова Елена Александровна Тульская область

20. Изгаршева Наталья Ивановна Тульская область

21. Калинкина Ольга Витальевна Тверская область

22. Кожаева Марина Анатольевна Пензенская область

23. Коновалова Светлана Васильевна Самарская область

24. Кравченко Мария Владимировна Ростовская область

25. Краснокутская Светлана Юрьевна Ростовская область

26. Кузнецова Анна Георгевна г. Москва

27. Мамаева Наталья Викторовна Забайкальский край

28. Махова Елена Николаевна Тверская область

29. Москаленко Галина Юрьевна г. Москва

30. Набиева Альмира Анваровна Республика Татарстан

31. Насибуллина Сылу Ильхамовна Нижегородская область

32. Пономарёва Галина Николаевна Тульская область

33. Попова Валентина Павловна Тульская область

34. Раупова Ильмира Габдулловна Республика Татарстан

35. Сапронова Галина Николаевна Тульская область

36. Сахарова Татьяна Викторовна Нижегородская область

37. Сахипзадина Рашида Хамзовна Республика Татарстан

38. Скрыльникова Марина Юрьевна г. Санкт-Петербург

39. Смоликова Светлана Николаевна Тверская область

40. Субот Майя Владимировна г. Москва

41. Тазетдинова Резида Равефовна Республика Татарстан

42. Тарасенко Татьяна Васильевна Ростовская область

43. Токарева Анна Владимировна Нижегородская область

44. Трофимов Дмитрий Сергеевич г. Москва

45. Трухина Наталья Геннадьевна Забайкальский край

46. Филиппова Мария Геннадьевна Тверская область

47. Фомина Елена Витальевна Республика Татарстан

48. Хабарова Нина Сергеевна Тульская область

49. Хазиева Альфира Габделмановна Республика Татарстан

50. Хайбуллина Зульфира Махмутовна г. Санкт-Петербург

51. Хамидуллина  Лилия Салимзяновна Республика Татарстан

52. Цыдендоржиева Светлана Владимировна Забайкальский край

53. Шавель Ирина Александровна Нижегородская область

54. Шагалова Валентина Петровна Нижегородская область

55. Шуманова Надежда Ратмировна Забайкальский край

56. Ягфарова Рания Рамиловна Республика Татарстан

5. На основании итогов выполнения программы, предусмотренной

учебным планом по программе повышения квалификации и сдаче итоговой

аттестации, отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Создание мультимедиа – презентаций с использованием

технологий виртуальной реальности», сроки обучения с 25.10.2021 по

03.11.2021 года, в объеме 36 часов и выдать удостоверения о повышении

квалификации:

1. Айдашева Маргарита Григорьевна Республика Татарстан

2. Айткулова Айгуль Амиржановна Оренбургская область

3. Ашихмина Ольга Дмитриевна Самарская область

4. Бокач Дарья Дмитриевна г. Москва

5. Володько Анастасия Олеговна Тульская область

6. Грязев Андрей Николаевич Тульская область

7. Дубинин Алексей Сергеевич Тульская область

8. Закирова Резеда Радиковна Республика Татарстан

9. Зимина Инга Валерьевна Забайкальский край

10. Кочебин Дмитрий Владимирович Тульская область

11. Красикова Дарья Александровна Ивановская область

12. Логинова Ирина Юрьевна Нижегородская область

13. Лукичева Яна Юрьевна Республика Марий Эл

14. Манина Татьяна Сергеевна Нижегородская область

15. Мингазова Лилия Василовна Республика Татарстан

16. Новикова Юлия Николаевна г. Москва

17. Петрова Светлана Николаевна Самарская область

18. Пикина Наталья Николаевна г. Москва

19. Рогозин Алексей Анатольевич г. Санкт - Петербург

20. Романова Любовь Викторовна г. Москва

21. Рудакова Надежда Юрьевна г. Санкт - Петербург

22. Савельева Руслана Олеговна Удмуртская Республика

23. Сайфутдинова Альбина Равилевна Республика Татарстан

24. Симонова Елена Олеговна Нижегородская область

25. Сопова Светлана Николаевна Ростовская область

26. Сычев Дмитрий Игоревич Нижегородская область

27. Таращук Евгений Вячеславович Сахалинская область

28. Титова Татьяна Ивановна Республика Марий Эл

29. Фасхиева Раиля Василовна Республика Татарстан

30. Харькова Елена Геннадьевна Тульская область

31. Шамеева Лиана Борисовна Удмуртская Республика

32. Шмойлова Лариса Семеновна Ростовская область

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

директора Центра непрерывного образования и повышения

квалификации творческих и управленческих кадров в сфере культуры

Туганову Э.А.

Ректор                                                                    Р.Ш. Ахмадиева

СОГЛАСОВАНО:

Директор ЦНО   Э.А. Туганова

Проректор по научной работе

 З.М.Явгильдина

И.о. проректора по учебно –

воспитательной работе

 Л.А. Малахова

Начальник ПЭО  Д.Г.Розенгартен

Главный бухгалтер  Т.А. Трескина